平成 18 年１月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

固定資産の減損会計の適用に伴う特別損失計上に関するお知らせ

 当社は、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成 18 年８月期第１四半期から適用いたします。こ

れに伴い、特別損失を計上いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．減損対象の固定資産

「固定資産の減損に係る会計基準」を適用することに伴い、当社が運営する店舗設備（造作・

建物附属設備・構築物）において減損処理を行い、平成18年８月期第１四半期において減損損失

を計上いたします。

２．減損損失額

平成18年８月期第１四半期において、特別損失67百万円を計上いたします。

３．業績に与える影響

特別損失に計上する減損損失については、平成17年10月３日発表の決算短信における平成18年

８月期の業績予想に織り込み済みのため、今般の業績予想に修正はございません。

以  上